[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2023 г.
		   №

	 379

Об утверждении проекта межевания территории под многоквартирным домом
В соответствии со ст. 5.1, ст.ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения от 27.01.2023  о результатах публичных слушаний по проектам межевания территорий под многоквартирными домами, руководствуясь ст. 30 Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить проект межевания территории под многоквартирным жилым домом (проект шифр 42/2022-17-ПМТ), расположенным по адресу Красноярский край, г. Канск: ул. Краснопартизанская, д. 94 с изменениями согласно внесенных предложений участников публичных слушаний от 27.01.2023 (далее – Проект).
         2. Управлению градостроительства администрации г. Канска в течение 7 рабочих дней с даты утверждения Проектов обеспечить их размещение на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Нестеровой Н.А.) в течение 7 рабочих дней с даты утверждения Проектов:

- разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети Интернет;
- опубликовать настоящее постановление и Проект в периодическом печатном издании  «Канский вестник».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации г. Канска.

5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                               А.М. Береснев